delle Organizzazioni Non Profit (di seguito, le "Organizzazioni") regolarmente aderenti alla piattaforma www.ilMioDono.it
(di seguito, il "Sito").
Nell'ambito delle attività promosse dal Progetto Carta Etica, UniCredit destina al Programma un importo complessivo pari 
a € 85.000,00 (ottantacinquemila/00), da erogare a titolo di liberalità alle Organizzazioni che risulteranno beneficiarie 
secondo i criteri e le modalità stabiliti nel presente Regolamento. 

2 -Obiettivo del Programma

L'iniziativa è infatti sostenuta grazie al Fondo Carta Etica, attraverso il quale UniCredit sostiene progetti e interventi promossi